Tempus Open - Niina Malmivaara

Niina Malmivaara

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:36.51 AQUA-pisteet: 358 Paivamaara:
2012-11-24 Kilpailu: LR IKM 2012 alkukilpailut LS

Aika

02:36.51

02:40.29

02:41.52

02:46.30

02:55.96

AQUA
358
333
326
298

252

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2012-11-24
2013-10-06
2012-10-06
2011-10-01

2011-11-19

Kilpailu

LR IKM 2012 alkukilpailut LS
Lakeusuinnit

Syyskuun alueuinnit 2012
Lakeusuinnit

LR IKM 2011 alkukilpailut LS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15776
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=15776&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=15776&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=15776&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=15776&amp;Result_sort=result_date

